ВТОРОЕ ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО О ПРОВЕДЕНИИ ОЧНОГО ТУ-

РА «ОБЛАСТНОГО КОНКУРСА КОМПЬЮТЕРНОЙ ГРАФИКИ» СРЕДИ

УЧАЩИХСЯ СРЕДНИХ ШКОЛ, ЛИЦЕЕВ, ГИМНАЗИЙ, СРЕДНИХ СПЕ-

ЦИАЛЬНЫХ УЧЕБНЫХ ЗАВЕДЕНИЙ

22 мая 2019 на базе учреждения образования «Могилевский государст-

венный университет имени А.А. Кулешова» пройдет второй очный тур обла-

стного конкурса компьютерной графики. К участию в нем приглашаются

участники заочного тура, занявшие призовые места или получившие поощ-

рительные дипломы и подтвердившие свое участие в очном туре.

Для того, чтобы принять участие в очном туре необходимо заполнить

форму участника очного тура (приложение 1, все поля формы обязательны

для заполнения) и выслать ее на адрес конкурса O_konkursKG@mail.ru не

позднее 16.00, 21.05.2019 г. Участники, не прошедшие регистрацию в очном

туре, к участию не допускаются.

Оргкомитет напоминает, что согласно положению о конкурсе «В слу-

чае командного участие в отборочном этапе право участия в заключительном

этапе получает только один член команды по ее представлению в Жюри

Конкурса». В связи с этим при прохождении регистрации следует указать

только одного участника команды, который будет ее представлять в очном

туре.

С уважением, Оргкомитет.

mailto:O_konkursKG@mail.ru

Приложение 1

Форма участника очного тура

Название образовательного учреж-

дения

Фамилия, имя, отчество участника

(полностью)

Класс/ группа/ курс

Номинация (выбрать нужное):

№1 – компьютерный рисунок

№2 – коллаж, фотомонтаж

№3 – компьютерная анимация

№4 – мультимедийная презентация

Программная среда исполнения ри-

сунка (выбрать нужное в соответст-

вии с заявленной номинацией):

№1 - Adobe Photoshop, Paint, Paint-

Tool SAI, CorelDraw

№2 - Adobe Photoshop, Paint, Paint-

Tool SAI

№3 - Macromedia Flash МХ, Adobe

Flash

№4 - Power Point

Ф.И.О. учителя (полностью)

Телефон учителя